Administración el Informe Nº 0038-ALMA/UEI-2022, de fecha 19 de octubre de 2022, de la 
Liquidación Financiera del Proyecto de Inversión Pública “MEJORAMIENTO DEL 
SISTEMA DE TRANSPORTE UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
AGRARIA LA MOLINA”, con código único N° 2115922, cuyo costo final de ejecución es de 
S/4,037,597.27 (cuatro millones treinta y siete mil quinientos noventa y siete con 27/100 
soles); Que, mediante Comunicación N° 2334-2022/DIGA, de fecha 25 de octubre de 2022, el 
Director General de Administración solicita la aprobación de la Liquidación Financiera del 
Proyecto de Inversión Pública “MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE TRANSPORTE 
UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA”, con 
código único N° 2115922, cuyo costo final de ejecución es de S/4,037,597.27 (cuatro millones 
treinta y siete mil quinientos noventa y siete con 27/100 soles); Que, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento General de la UNALM y, estando 
a las atribuciones conferidas al señor Rector, como Titular del Pliego; SE RESUELVE: 
ARTICULO 1°.- APROBAR la Liquidación Financiera del Proyecto de Inversión Pública